
 

Konferenční systémy | LBB 1957/00 Klávesnice stanice hlasatele

LBB 1957/00 Klávesnice stanice hlasatele
 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Sedm tlačítek pro výběr zón

u Signalizace výběru zón LED indikátory

u Společně lze připojit až osm klávesnic

Klávesnice stanice hlasatele LBB 1957/00 je rozšířením
stanice hlasatele LBB 1956/00 systému Systém
evakuačního rozhlasu Plena Voice Alarm System, které
přidává dalších sedm tlačítek pro výběr zón. Je
opatřena stejnou stabilní kovovou základnou jako
stanice hlasatele. Kromě použití na stole ji lze,
vzhledem ke speciální konstrukci, úhledně připevnit se
zapuštěním do desek stolů.

Funkce

Každá stanice hlasatele podporuje výběr šesti zón. Po
připojení jedné z těchto klávesnic bude možné zvolit
dalších sedm zón nebo skupin zón. Ke stanici hlasatele
LBB 1956/00 lze připojit až osm klávesnic. LED
indikátory na klávesnici označují aktivní zóny.

Ovládací prvky a indikátory
• Sedm tlačítek pro výběr zón
• Sedm LED indikátorů zvolených zón
• Osm dvoupolohových mikropřepínačů

Propojení
• Dvě RJ45 zásuvky
• Vstup 24 V DC
• Konektor pro klávesnici

Certifikáty a osvědčení

Bezpečnost V souladu s normou EN 60065

Odolnost V souladu s normou EN 55103-2

Emise V souladu s normou EN 55103-1

Oblast Certifikace

Evropa CE

Zahrnuté díly

Množství Součásti

1 LBB 1957/00 Klávesnice stanice hlasatele

Technické specifikace

Elektrické hodnoty

Napájení  

Rozsah napětí 24 V DC, poskytuje jednotka
LBB 1956/00

Spotřeba proudu < 15 mA



Mechanické hodnoty

Rozměry základny 40 × 100 × 235 mm

Hmotnost Přibližně 1 kg

Montáž Do držáku společně s jednotkou
LBB 1956/00 nebo jinou jednotkou
LBB 1957/00

Barva Uhelná čerň se stříbrnou

Prostředí

Provozní teplota –10 °C až +45 °C

Skladovací teplota –40 °C až +70 °C

Relativní vlhkost < 95 %

Informace o objednání

LBB 1957/00 Klávesnice stanice hlasatele
Rozšíření stanice hlasatele LBB 1956/00 systému
Systém evakuačního rozhlasu Plena Voice Alarm
System, které přidává dalších sedm tlačítek pro výběr
zón.
Číslo objednávky LBB1957/00

 

2 | LBB 1957/00 Klávesnice stanice hlasatele

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1893701771 | cs, V4, 01. Čvc 2015


